

## תת"ע 6265/08/13 - מדינת ישראל נגד פלד נדב

בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה  
תת"ע 6265-08-13 מדינת ישראל נ' פלד נדב  
בפני כב' השופטת מגי כהן  
המאשימה  
נגד  
הנאשם  
פלד נדב  
מדינת ישראל

25 יוני 2014

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד בן אהרון עידו הנאשם וב"כ הנאשם: עו"ד רהב עוז

[פרוטוקול הושמט]

### גזר-דין

הנאשם הורשע עפ"י הודאתו במסגרת הסדר טיעון, לאחר שתוקן כתב האישום לביצוע עבירה של נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים לפי ת' 26(2) לתקנות התעבורה.

במסגרת ההסדר סוכם גם על רכיב של של"ץ, על כן נשלח הנאשם לקבלת תסקיר.

שירות המבחן ממליץ על הטלת צו של"ץ בהיקף של 250 שעות, וזאת לצד צו מבחן למשך שנה לצורך השתלבות הנאשם במסגרת קבוצתית ושירות המבחן לנהגים אשר נהגו בהיותם תחת השפעת אלכוהול.

שירות המבחן ממליץ על השתתפות הנאשם בקבוצת "פסיכו-חינוכית" למניעת נהיגה תחת השפעת אלכוהול בשיתוף עם עמותת "אפשר".

שירות המבחן סבור עונש של של"ץ יש בו כדי להקטין סיכון להישנות ביצוע העבירה.

המדובר בנאשם שהוציא רישיון נהיגה ב-2005, צבר לחובתו 3 הרשעות קודמות - אחת בתור הולך רגל, כאשר העבירה האחרונה מחודש יוני 2012 הינה עבירה חוזרת בגין נהיגה תחת השפעת סמים/אלכוהול.

ב"כ הנאשם הציג מסמכים המעידים על פעולות התנדבות של הנאשם.

עליו לציין כי העבירה נשוא תיק זה בוצעה פחות מחודש ימים לאחר מתן גזר דין בתיק השכרות הקודם. אינני יכולה להסכים שמדובר בנאשם נורמטיבי בתחום התעבורה. הנאשם מעמיד בסכנה את החברה כאשר הוא עולה על רכב ונוהג

עמוד 1

בהיותו תחת השפעת אלכוהול.

בחנתי את ההסדר, ומדובר בהסדר המקל עם הנאשם, יחד עם זאת נוכח רכיב הפסילה ותקופת הפסילה המוסכמת, מורחק הנאשם מהכביש תקופה משמעותית, וזאת אחת הסיבות שמצאתי שניתן יהיה לקבל את הסדר.

לאחר ששקלתי את ההסדר, מהות העבירה, עברו התעבורתי של הנאשם, תסקיר שירות המבחן ומדיניות המשפטית בעניין כיבוד הסדרי טיעון, מצאתי לכבד את ההסדר ולגזור על הנאשם את העונשים הבאים:

### **קנס**

קנס בסך 1500 ש"ח או 30 ימי מאסר תמורתו.

הקנס ישולם ב- 3 תשלומים שווים ורצופים החל מתאריך 24.7.14 ובכל 24 בחודש שאחריו. אם תשלום אחד לא יופרע במועדו, יעמוד כל הקנס לפירעון מיידי.

הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבל שוברי תשלום.

### **פסילה בפועל**

אני פוסלת את הנאשם מקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 30 ימים.

ריצוי הפסילה יחל היום.

בית המשפט מסביר לנאשם כי עליו להפקיד את רישונו - גם אם פקע תוקפו במזכירות בית המשפט, ואם אין בידיו רישיון נהיגה עליו להפקיד תצהיר ערוך כדין ואישור משרד הרישוי אודות מצב הרישיון.

### **פסילה על תנאי**

אני פוסלת את הנאשם מקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 6 חודשים על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור אותה/ן עבירה/ות שעליה/ן הורשע או אחת העבירות המפורטות בתוספת הראשונה או בתוספת השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 ויורשע בגינה.

### **הפעלת/הארכת פסילה על תנאי**

אני מפעילה את הפסילה על תנאי בהרשעה מס' 3 שנקבעה בבית המשפט לתעבורה ב- פ"ת ביום 14.7.13 עפ"י תיק משטרה מס' 50250290074 בדבר פסילת הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 2 חודשים, וזאת

בחופף לפסילה שהוטלה לעיל.

## **מאסר על-תנאי**

הנני גוזרת על הנאשם עונש מאסר על תנאי לתקופה של 7 חודשים שלא יעבור בתוך 3 שנים עבירה של:

נהיגה בשכרות

נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים

נהיגה בפסילה

אני מצווה על הנאשם לבצע **שירות לתועלת הציבור** (של"צ) בהיקף של 250 שעות על פי תוכנית שירות המבחן.

מועד תחילת ביצוע השל"צ ותנאי ביצועו ייקבעו על ידי שירות המבחן, לשם כך על הנאשם לצור קשר עם שירות המבחן תוך 7 ימים מהיום.

הוסברה לנאשם משמעותו של צו השל"צ ותוצאות הפרתו.

העתק גזר הדין יישלח לשירות המבחן למבוגרים תוך הפניית תשומת לב שירות המבחן לצו השל"צ ועל שירות המבחן יהיה לדווח לבית המשפט על סיום עבודות השל"צ.

## **צו מבחן**

אני מעמידה את הנאשם במבחן למשך שנה, בהסכמתו ועל פי המלצת שירות המבחן.

במהלך תקופת המבחן ישתף הנאשם פעולה באופן מלא עם גורמי הטיפול.

מובהר בזאת לנאשם כי אם לא יעמוד בתנאים אלה, עשוי בית משפט לגזור את דינו מחדש.

**זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז תוך 45 ימים מהיום.**

**ניתנה והודעה היום כ"ז סיוון תשע"ד, 25/06/2014 במעמד הנוכחים.**

**מגי כהן, שופטת**

עמוד 3

הוקלד על ידי מאיה שיינקמן